

Osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2007:

PERLOKSEN TULOSPARANNUSOHJELMA ETENEE SUUNNITELTUA NOPEAMMIN

Huhti-kesäkuu 2007:

- Konsernin liikevaihto oli 113,6 miljoonaa euroa (172,2 milj. euroa 4-6/2006).
 - Liiketulos oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa).
 - Katsauskauden tulos oli -5,2 miljoonaa euroa (-2,7 milj. euroa).
 - Tulos/osake (laimennettu) oli -0,10 euroa (-0,05 euroa).
 - Liiketoiminnan nettorahavirta oli 6,3 miljoonaa euroa ilman kertaluonteisia eriä.
- Kertaluontoiset erät huomioon ottaen nettorahavirta oli -4,9 miljoonaa euroa (15,9 milj. euroa). Nettorahavirtaa heikensivät BenQ Mobile-liiketoimintaan liittyvien ostovelkojen maksaminen sekä tulosparannusohjelmaan liittyvät kertaluontoiset erät.
- Rahavirta ennen rahoitusta oli -12,6 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa).

PERLOKSEN TOIMITUSJOHTAJA MATTI VIRTANEN:

- Perloksella on viime kuukausien aikana ollut kaksi keskeistä tavoitetta: kannattavuuden parantaminen ja asiakaspohjan laajentaminen. Toisen vuosineljänneksen nyt päättyttyä voin todeta, että olemme saavuttaneet molemmilla alueilla merkittävää edistystä. Operatiivinen tulos on nyt voitollinen kahden tappiollisen vuosineljänneksen jälkeen, vaikka liikevaihto ennakoitusti pienienikin noin kolmanneksella. Olemme myös voittaneet useilta asiakkailta uusia projekteja, jotka käynnistyvät ensi vuoden puolella.
- Tulosparannusohjelmamme on edennyt tavoitteitamme nopeammin. Ilmoitettu henkilöstön vähennystarve, noin 4 000 henkilöä vuoden alusta, on nyt saavutettu. Myös kulurakenteemme pieneneminen 100 miljoonalla eurolla saavutetaan aiemmin ilmoitettua nopeammin toisen vuosipuoliskon aikana.
- Tulosparannusohjelman toinen painopistealue, toiminnan tehostaminen, etenee myös suunniteltua nopeammin. Laatukustannukset ovat lähes puolittuneet ja samaan aikaan laatu on parantunut. Toiminnan tehostuminen näkyy myös aiempaa pienempinä varastoina, jotka ovat pienentyneet 41 % vuoden alusta.
- Kun yhtiön operatiivinen toiminta on nyt oleellisesti terveemmällä pohjalla, on mahdollisuus paneutua yhtiön kilpailukyvyyn vahvistamiseen entistäkin voimakkaammin. Olemme päättäneet uudistaa yhtiön tuotantomallin "Lean Manufacturing" -periaatteiden mukaisesti. Kyseessä on täysin kysyntäohjautuva tuotantomalli, joka tulee muuttamaan Perloksen toimintaa perusteellisesti, tehtaamme mm. organisoidaan puhtaasti tuotefiitöjen mukaan. Lukuisat maailmanluokan yhtiöt soveltavat tätä mallia menestyksekkäästi ja tavoitteenamme on tehdä mallin avulla Perloksen tuotannosta alansa kilpailukykyisin.

HUHTI-KESÄKUUN 2007 LIIKEVAIHTO JA TULOS

Perloksen liikevaihto oli antamamme ohjeistuksen mukaisesti huhti-kesäkuussa 113,6 miljoonaa euroa (172,2 milj. euroa), mikä on 34 % pienempi kuin vuotta aiemmin. Konsernin liikevaihdosta 42 % (39 %) muodostui Aasiasta, 35 % (42 %) Euroopasta sekä 23 % (19 %) Pohjois- ja Etelä-Amerikasta.

Liikevaihdon kehitykseen vaikuttivat BenQ Mobilen tuotannollisen toiminnan päättyminen Euroopassa sekä Perloksen palvelujen kysynnän pieneneminen Suomessa.

Huhti-kesäkuun liiketulos oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa) ja katsauskauden tulos -5,2 miljoonaa euroa (-2,7 milj. euroa). Katsauskauden verot olivat -2,6 miljoonaa euroa (1,0 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,05 euroa).

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 6,3 miljoonaa euroa ilman kertaluonteisia eriä. Kertaluonteiset erät huomioon ottaen nettorahavirta oli -4,9 miljoonaa euroa (15,9 milj. euroa). Nettorahavirtaa heikensivät BenQ Mobile-liiketoimintaan liittyvien ostovelkojen maksaminen sekä tulosparannusohjelmaan liittyvät kertaluonteiset erät.

Rahavirta ennen rahoitusta oli -12,6 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa).

TAMMI-KESÄKUUN 2007 LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 240,3 miljoonaa euroa (355,0 milj. euroa). Konsernin liikevaihdosta 42 % (36 %) muodostui Aasiasta, 38 % (40 %) Euroopasta, sekä 20 % (24 %) Pohjois- ja Etelä-Amerikasta.

Tammi-kesäkuun liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli -3,9 miljoonaa euroa (12,2 milj. euroa). Tammi-kesäkuun liiketulos sisältäen tulosparannusohjelmaan liittyvät 38,9 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset oli -42,8 miljoonaa euroa (-1,5 milj. euroa).

Katsauskauden tulos oli -53,6 miljoonaa euroa (-3,4 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos -1,01 euroa (-0,06 euroa).

Liiketoiminnan nettorahavirta oli -0,5 milj. euroa (28,1 milj. euroa) ja rahavirta ennen rahoitusta -21,1 miljoonaa euroa (-1,8 milj. euroa).

INVESTOINNIT JA UUDET TEHTAAT

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat huhti-kesäkuussa 9,9 miljoonaa euroa (15,5 milj. euroa) eli 8,7 % (9,0 %) liikevaihdosta. Tammi-kesäkuun bruttoinvestoinnit olivat 24,9 miljoonaa euroa (29,8 milj. euroa).

Alkuvuoden suurimpia investointikohteita olivat Kiinan Guangzhoun ja Intian Chennain uudet tehtaot. Uusien tehtaoiden rakentaminen on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja tehtaot valmistuivat tuotantokäyttöön ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Chennain tehdas on kooltaan noin 20 000 neliometriä ja Guangzhoun tehdas noin 35 000 neliometriä.

UUSI MYYNTITOIMISTO KOREAAN

Perlos perusti katsauskauden aikana toimiston Etelä-Korean Souliin. Toimisto keskittyy Perloksen palvelujen myyntiin paikallisille asiakkaille.

RAHOITUS

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 38,1 miljoonaa euroa (24,0 milj. euroa) ja käyttämättömät komittoidut luottolimiitit 133,2 miljoonaa euroa (79,3 milj. euroa). Konsernin nettovelkaantumisaste oli 1,41 (0,96) ja omavaraisuusaste 26,8 % (35,2 %). Korollisten velkojen määrä oli 183,9 miljoonaa euroa (196,0 milj. euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 123,3 miljoonaa euroa (140,7 milj. euroa) ja pitkäaikaisten 60,6 miljoonaa euroa (55,3 milj. euroa). Korollisen nettovelan määrä oli 145,7 miljoonaa euroa (171,0 milj. euroa).

TUOTANNOLLINEN TOIMINTA SUOMESSA

Perloksen tuotannollinen toiminta Suomessa päättyy aiemmin ilmoitetun mukaisesti kolmannen vuosineljänneksen aikana. Tällä hetkellä yhtiöllä on Pohjois-Karjalassa vielä joidenkin asiakasprojektien loppuvaiheen töitä, jotka saatetaan päätökseen syyskuun loppuun mennessä.

Katsauskauden aikana saatettiin päätökseen neuvottelut jatkajien löytämiseksi osalle Perloksen Pohjois-Karjalan liiketoiminnoista. Kevään aikana myytiin kokoonpanoautomaatio-, ruiskuvalu- sekä erikoistuote- ja liitinliiketoiminnot paikallisille yrityksille Pohjois-Karjalassa. Kaikkiaan näillä liiketoimintakaupoilla on pystytty työllistämään yhteensä 109 perloslaista.

HENKILÖSTÖ

Yhtiön palveluksessa oli vuokratyövoima mukaan lukien kesäkuun lopussa 8 829 (13 707) henkilöä, joista Aasiassa työskenteli 5 238 (7 411), Euroopassa 2 615 (4 617) sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa 976 (1 679) henkilöä.

Suomen henkilöstövähennykset ovat edenneet kevään ja kesän aikana suunnitelmien mukaan, kesäkuun lopussa Suomessa työskenteli noin 700 henkilöä. Vuoden loppuun mennessä henkilöstömäärän arvioidaan olevan tavoitteiden mukainen eli noin 200.

LIIKETOIMINTAAN KOHDISTUVAT MERKITTÄVIMMÄT RISKIT

Perloksen palvelut ja tuotteet on suunnattu pääosin matkapuhelinteollisuuden asiakkaille ja valtaosa yhtiön liikevaihdosta muodostuu matkapuhelinmekaniikan ja matkapuhelinverkoissa käytettävien tuotteiden ja palveluiden myynnistä. Keskittyminen yhteen teollisuudenalaan sekä riippuvuus muutamista asiakkaista sisältävät riskejä. Matkapuhelinten kysynnässä tai Perloksen tai sen avainasiakkaiden markkina-asemassa tapahtuvilla muutoksilla saattaa olla epäedullisia vaikutuksia Perloksen liiketoimintaan.

PERLOS TECHNOLOGY OY:N SULAUTUMINEN PERLOKSEEN

Perlos Oyj:n hallitus hyväksyi 19.6.2007 sulautumissuunnitelman, jonka mukaan yhtiön kokonaan omistama tytäryhtiö Perlos Technology Oy sulautuu emoyhtiöönsä. Myös Perlos Technology Oy:n hallitus on hyväksynyt sulautumissuunnitelman. Sulautumisella selkeytetään Perlos Oyj:n konsernirakennetta.

Tytäryhtiönsulautuminen tapahtuu sulautumisvastiketta antamatta. Tavoitteena on, että sulautuminen tapahtuu 31.10.2007 mennessä.

Perlos Technology Oy harjoittaa Perlos-konsernin sisällä tutkimus- ja kehitystoimintaa. Yhtiön liikevaihto tilikaudella 1.1. – 31.12.2006 oli noin miljoona euroa, joka muodostui kokonaisuudessaan konsernin sisäisistä myyntituotoista. Sulautumisella ei ole vaikutusta henkilöstön työsuhteisiin.

OPTIOT JA OSAKEPÄÄOMA

Perlos Oyj:llä oli katsauskauden päättyessä kaksi optio-ohjelmaa. Vuoden 2002 optio-ohjelman perusteella on merkittävissä 750 000 osaketta ja vuoden 2005 optio-ohjelman perusteella 1 000 000 osaketta. Vuosien 2002 ja 2005 optioilla ei ole tehty merkintoja.

Vuoden 2002 optio-ohjelmaan liittyvät A-, B- ja C-optio-oikeudet sekä vuoden 2005 optio-ohjelmaan liittyvät A-optiot on listattu OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingin päälistalla.

Perlos Oyj:n osakepääoma 30.6.2007 oli 31 762 288,80 euroa ja liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä 52 937 148 osaketta. Yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita katsauskauden lopussa.

AVAINHENKILÖIDEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Perlos Oyj:n hallitus päätti 16.4.2007 konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä.

Järjestelmässä on kolme yhden vuoden ansaintajaksoa (kalenterivuodet 2007, 2008 ja 2009) ja yksi kolmen vuoden ansaintajakso (kalenterivuodet 2007-2009). Mahdolliset palkkiot maksetaan vuosina 2008, 2009 ja 2010 yhtiön osakkeina ja rahana. Palkkiona maksettuja osakkeita ei saa luovuttaa kahden vuoden kuluessa kunkin kalenterivuoden päättymisestä.

Järjestelmässä maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään noin 1 620 000 Perlos Oyj:n osaketta sisältäen myös rahana maksettavan osuuden.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Perloksen hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 28.3.2007 päätösten mukaisesti valtuutus päättää osakkeiden, optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella annettavien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 20 000 000 osaketta.

Hallituksella on lisäksi valtuutus päättää omien osakkeiden hankinnasta tai pantiksi ottamisesta. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia tai ottaa pantiksi yhteensä enintään 5 000 000 omaa osaketta.

MUUTOS JOHTORYHMÄSSÄ

Perloksen globaalista tuotannosta vastaava johtaja Jari Varjotie on ilmoittanut jättävänsä yhtiön 30.7.2007 siirtyäkseen uusiin tehtäviin. Perlos selvittää parhaillaan vaihtoehtoja Varjotien seuraajaksi ja tiedottaa nimityksestä heti kun asia on päätetty.

NÄKYMÄT

Tammikuussa käynnistetty tulosparannusohjelma on edennyt suunniteltua nopeammin ja Perloksen liiketuloksen ennen kertaluonteisia eriä ennakoidaan olevan vuonna 2007 merkittävästi parempi kuin vuonna 2006. Heinä-syyskuun liiketuloksen ennakoidaan paranevan hieman huhti-kesäkuusta.

Perloksen liikevaihdon kehitykseen vaikuttavat kuluvana vuonna BenQ Mobilen tuotannollisen toiminnan päättyminen Euroopassa sekä Perloksen palvelujen kysynnän pieneminen Suomessa ja Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

Vuoden 2007 liikevaihdon ennakoidaan jäävän yli neljänneksen pienemmäksi kuin vuonna 2006. Aiemmin liikevaihdon ennakoitiin jäävän noin neljänneksen pienemmäksi kuin vuonna 2006. Heinä-syyskuun liikevaihdon odotetaan olevan jonkin verran pienempi kuin huhti-kesäkuussa.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNITULOSLASKELMA

milj. e	4-6/2007	4-6/2006	Muutos,%	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Jatkuvat toiminnot:						
Liikevaihto	113,6	172,2	-34 %	240,3	355,0	673,6
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-100,2	-151,8	-34 %	-254,3	-316,9	-614,8
Bruttokate	13,4	20,4		-14,0	38,1	58,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,4	0,6		1,8	1,2	3,5
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-2,8	-3,3		-6,1	-7,0	-13,1
Hallinnon kulut	-10,5	-15,4		-24,1	-30,9	-61,0
Liiketoiminnan muut kulut	-0,3	-2,5		-0,4	-2,9	-21,1
Liiketulos	0,2	-0,2		-42,8	-1,5	-32,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,5	-3,0		-5,3	-3,5	-10,6
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-0,3	-0,1		-0,6	-0,1	-0,1
Tulos ennen veroja	-2,6	-3,3		-48,7	-5,1	-43,6
Tuloverot	-2,6	1,0		-4,9	1,7	0,0
Jatkuvien toimintojen tulos	-5,2	-2,3		-53,6	-3,4	-43,6
Lopetetut toiminnot:						
Lopetettujen toimintojen tulos	0,0	-0,4		0,0	0,0	18,3
Katsauskauden tulos	-5,2	-2,7		-53,6	-3,4	-25,3
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	-5,1	-2,7		-53,5	-3,4	-25,5
Vähemmistölle	-0,1	0,0		-0,1	0,0	0,2
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos						
Jatkuvat toiminnot:						
Tulos/osake, €	-0,10	-0,05		-1,01	-0,06	-0,82
Tulos/osake, laimennettu, €	-0,10	-0,05		-1,01	-0,06	-0,82
Jatkuvien toimintojen liikevaihdon jakautuma alueittain, %						

	4-6/2007	4-6/2006	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Eurooppa	35 %	42 %	38 %	40 %	44 %
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	23 %	19 %	20 %	24 %	21 %
Aasia ja muut maat	42 %	39 %	42 %	36 %	35 %

KONSERNITASE

milj. e

VARAT	6/2007	6/2006	12/2006
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	11,5	11,7	11,6
Muut aineettomat hyödykkeet	10,3	16,4	13,0
Aineelliset hyödykkeet	208,2	240,0	219,3
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	0,9	0,8	1,3
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,0	0,3	1,6
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	7,0	11,6	7,0
	238,9	280,9	253,9
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	38,6	116,5	65,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	73,4	101,0	75,5
Johdannaisvarat	0,2	1,1	0,4
Rahavarat	38,1	24,0	28,1
	150,4	242,6	169,7
Varat yhteensä	389,3	523,5	423,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT	6/2007	6/2006	12/2006
Oma pääoma			
Osakepääoma	31,8	31,8	31,8
Ylikurssirahasto	1,2	48,8	-
Käyvän arvon, suojaus- ja muut rahastot	5,7	3,2	4,3
Muuntoerot	1,9	2,1	1,1
Yhtiökokouksen hallinnoima rahasto	48,8	-	48,8
Kertyneet voittovarot	14,0	91,4	69,6
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	103,3	177,3	155,6
Vähemmistöosuus	0,0	0,3	0,2
Oma pääoma yhteensä	103,3	177,6	155,7

Velat

Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	0,2	0,7	0,2
Korolliset velat	60,6	55,3	51,1
Varaukset	3,3	10,8	2,8
	64,1	66,8	54,1
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	123,3	140,7	89,8
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1,6	1,2	0,2

Varaukset	6,1	0,0	2,9
Johdannaisvelat	0,2	0,8	0,3
Ostovelat ja muut velat	90,8	136,4	120,6
	221,9	279,1	213,7
Velat yhteensä	286,0	345,9	267,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	389,3	523,5	423,6

RAHAVIRTALASKELMA

milj. e	4-6/2007	4-6/2006	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Liiketoiminta					
Liiketulos	0,2	0,0	-42,8	-0,2	-7,8
Oikaisut liikelokseen	3,4	14,4	53,4	31,5	53,2
Käyttöpääoman muutos	-4,8	7,2	-1,8	8,7	40,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,0	-2,1	-6,0	-6,7	-10,8
Maksetut verot	-1,7	-3,6	-3,3	-5,2	-9,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	-4,9	15,9	-0,5	28,1	65,5
Investoinnit					
Investoinnit osakkuusyhtiöihin	0,0	0,0	0,0	0,0	-7,8
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-9,9	-15,8	-24,9	-30,3	-60,4
Aineellisten ja aineettomien Hyödykkeiden luovutustulot	2,2	0,3	4,3	0,4	2,4
Tytäryritysten ja liiketoimintojen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0,0	0,0	0,0	0,0	56,0
Investointien nettorahavirta	-7,7	-15,5	-20,6	-29,9	-9,8
Rahavirta ennen rahoitusta	-12,6	0,4	-21,1	-1,8	55,7
Rahoitus					
Lainojen muutos	25,6	2,4	31,1	5,8	-48,7
Maksetut osingot	0,0	-5,3	0,0	-5,3	-5,3
Rahoituksen nettorahavirta	25,6	-2,9	31,1	0,5	-54,0
Muuntoero-oikaisu	-0,2	-2,1	-0,4	-2,2	-3,4
Rahavarojen muutos	13,2	-0,3	10,4	0,9	5,1
Rahavarat kauden alussa	25,1	27,5	28,1	26,4	26,4
Rahavarat kauden lopussa	38,1	25,1	38,1	25,1	28,1

Rahavirtalaskelman erät eivät ole suoraan taseista johdettavissa mm. lopetettujen toimintojen sekä valuuttakurssien muutosten takia.

pääomaan tilikaudella siir. määrä									
- Tulolas- kelmaan tilikaudella siir. määrä									
- Laskennallisen veron osuus									
Voitot/tappiot nettosijoituksista					1,7		1,7		1,7
Muuntoeron muutos					-0,9	0,4	-0,5		-0,5
Muut muutokset		1,2		1,4		-2,5	0,1	-0,2	-0,1
Omaan pääomaan suoraan kirj. nettovoitot ja - tappiot	0,0	1,2	0,0	1,4	0,8	-2,1	1,3	-0,2	1,1
Tilikauden voitto						-53,5	-53,5		-53,5
Kokonais- voitot ja -tappiot	0,0	1,2	0,0	1,4	0,8	-55,6	-52,2	-0,2	-52,4
Osingonjako									
OMA PÄÄOMA 30.6.2007	31,8	1,2	0,0	54,5	1,9	14,0	103,3	0,0	103,3

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen laatimisessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006.

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset

milj. e

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Kirjanpitoarvo kauden alussa	219,3	246,5	246,5
Lisäykset ja siirrot	34,2	27,7	61,2
Vähennykset ja siirrot	-4,0	-6,7	-12,3
Tytäryritysten myynti	0,0	0,0	-23,5
Poistot	-20,8	-21,3	-37,3
Arvon alentumiset	-22,4	-9,2	-8,4
Muuntoero ja muut muutokset	1,9	3,0	-6,8
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	208,2	240,0	219,3

Varaukset

	1.1.2007	lisäys	vähennys	30.6.2007
Eläkevastuu	0,8	-	-	0,8
Uudelleenjärjestelyvaraus	4,9	9,7	-6,0	8,6
	5,7	9,7	-6,0	9,4

Uudelleenjärjestelyvarauksen käyttö on esitetty vähennyksenä.

Tärkeimmät valuuttakurssit

	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
USD	1,3505	1,2713	1,3170
CNY	10,2816	10,1648	10,2793
SEK	9,2525	9,2385	9,0404
BRL	2,6073	2,7479	2,8202
MXN	14,5586	14,3340	14,2830
INR	54,9425	57,9020	58,2295
HKD	10,5569	9,8745	10,2409

VASTUUSITOUMUKSET

milj. e	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat	22,2	35,6	19,9
Takaukset kolmansien osapuolten puolesta muiden sitoumusten vakuudeksi	7,6	2,0	1,4
Takaukset osakkuusyhtiöiden puolesta	5,0	0,0	5,6
Merkittävät taseen ulkopuoliset investointisitoumukset	6,4	0,4	13,0
Johdannaissopimusten nimellisarvot			
Valuuttatermiinit			
- transaktioriskiin liittyvät	3,8	9,1	4,1
- rahoitukseen liittyvät	39,2	113,9	46,3
Koronvaihtosopimukset	0,0	25,0	25,0
Hyödykejohdannaiset	0,2	2,1	0,4
Nimellisarvot yhteensä	43,2	150,1	75,8

Nimellisarvot on esitetty bruttomääräisinä.

Johdannaissopimusten käyvät arvot

Instrumentit, joilla positiivinen käypä arvo

- Valuuttatermiinit			
-- transaktioriskiin liittyvät	0,0	0,0	0,0
-- rahoitukseen liittyvät	0,2	0,8	0,2
-Hyödykejohdannaiset	0,0	0,2	0,0

Instrumentit, joilla negatiivinen käypä arvo

- Valuuttatermiinit			
-- transaktioriskiin liittyvät	0,0	0,0	-0,1
-- rahoitukseen liittyvät	-0,2	-0,7	-0,2
- Koronvaihtosopimukset	0,0	-0,1	0,0
- Hyödykejohdannaiset	0,0	0,0	0,0
Käyvät arvot yhteensä	-0,1	0,2	-0,1

Käypien arvojen laskenta perustuu saatavissa oleviin markkinakursseihin ja -hintoihin. Käypä arvo osoittaa johdannaisista realisoituvan tuloksen, mikäli sopimukset olisi suljettu katsauskauden lopussa. Kaikkien johdannaisten käyvät arvot kirjataan tulosvaikutteisesti.

TUNNUSLUVUT

	4-6/2007	4-6/2006	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Jatkuvien toimintojen bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. e	9,9	15,5	24,9	29,8	60,4
Jatkuvien toimintojen käyttökate, milj. e	11,8	11,3	-18,5	21,1	11,6
Jatkuvien toimintojen käyttökate, %	10,4	6,5	-7,7	6,0	1,7
Jatkuvien toimintojen liiketulos, milj. e	0,2	-0,2	-42,8	-1,5	-32,9
Jatkuvien toimintojen liiketulos, %	0,2	-0,1	-17,8	-0,4	-4,9
Jatkuvien toimintojen liikevaihto, milj. e	113,6	172,2	240,3	355,0	673,6
Lopetettujen toimintojen liikevaihto, milj. e	-	12,5	-	25,4	42,7
Omavaraisuusaste, %	26,8	35,2	26,8	35,2	37,3
Nettovelkaantumisaste	1,41	0,96	1,41	0,96	0,72
Korolliset nettovelat, milj. e	145,7	171,0	145,7	171,0	112,8
ROE, % p.a.	-19,8	-6,0	-82,7	-3,7	-14,7
ROI, % p.a.	4,5	10,0	-25,7	7,9	5,3
Tulos/osake, e	-0,10	-0,05	-1,01	-0,06	-0,48
Tulos/osake, laimennettu, e	-0,10	-0,05	-1,01	-0,06	-0,48
Jatkuvien toimintojen tulos/osake, e	-0,10	-0,04	-1,01	-0,07	-0,82
Lopetettujen toimintojen tulos/osake, e	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,35
Oma pääoma/osake, e	1,93	3,35	1,93	3,35	2,94
Oma pääoma/osake, laimennettu, e	1,94	3,35	1,94	3,35	2,94
Keskimääräinen osakemäärä, laimentamaton (1 000)	52 937	52 937	52 937	52 937	52 937
Keskimääräinen osakemäärä, laimennettu (1 000)	52 825	53 064	52 825	53 064	53 020
Jatkuvien toimintojen henkilöstö:					
- keskimäärin	5 993	7 567	6 491	7 522	7 746
- kauden lopussa	5 584	7 104	5 584	7 104	7 229
- keskimäärin vuokratyövoima mukaan lukien	9 427	14 175	10 278	13 560	13 320
- kauden lopussa vuokratyövoima mukaan lukien	8 829	13 707	8 829	13 707	12 944

Tunnusluvut on laskettu vuositilinpäätöksessä 2006 esitettyjen laskentaperiaatteiden mukaisesti.

Tammi-syyskuun osavuositiedot julkaistaan 23.10.2007.

Vantaalla, heinäkuun 23. päivänä 2007

PERLOS Oyj
Hallitus

LISÄTIETOJA:

- Tiedotustilaisuus analyytikoille ja medialle tänään 24.7.2007 klo 9.30, ravintola G.W. Sundmans, Eteläranta 16, Helsinki. Tervetuloa.
- Toimitusjohtaja Matti Virtanen on tavoitettavissa puhelimitse tänään 24.7. klo 10.45 - 11.30, puh. (09) 2500 7200.
- Järjestämme analyytikoille, medialle ja sijoittajille yhdistetyn puhelin- ja Internet-neuvottelun tänään 24.7. klo 12.00. Tilaisuuteen voi osallistua puhelimitse tai Perloksen internet-sivujen kautta. Tilaisuudessa esiintyy toimitusjohtaja Matti Virtanen ja se järjestetään englanniksi. Puhelimitse osallistuvia pyydetään soittamaan muutama minuutti ennen tilaisuuden alkua numeroon +44 (0)20 775 099 50.

PERLOS LYHYESTI

Perlos on globaali tuotesuunnittelu- ja valmistuskumppani telekommunikaatio- ja elektroniikkateollisuudelle. Palvelumme kattaa tuotteen koko elinkaaren suunnittelusta valmistukseen, kokoonpanoon, logistiikkaan ja uusiin tuoteversioihin asti. Perloksen tuotantoyksiköt sijaitsevat Aasiassa, Euroopassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa ja yhtiön pääkonttori on Suomessa. Vuonna 2006 Perloksen liikevaihto oli 673,6 miljoonaa euroa ja yhtiö työllisti kesäkuun 2007 lopussa noin 8 800 henkilöä. Perloksen osake (POS1V) on listattu OMX Nordic Exchange Helsinki Oy:ssä.

JAKELU
Helsingin Pörssi
Media
www.perlos.com